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naukowców, członków środowisk akademickich oraz przedstawicieli otoczenia biznesowego
uczelni do uczestnictwa w Forum Karier Naukowych (FKN).

Forum Karier Naukowych (FKN) to pierwsze w Polsce wydarzenie mające na celu bezpośrednie
wsparcie młodych naukowców w zarządzaniu ich karierą. Liczebność tej grupy zawodowej może
w Polsce dochodzić nawet do 80 000 osób. Kwalifikacje i umiejętności polskich specjalistów stanowią
cenny potencjał inwestycyjny, którego prawidłowe i przemyślane wykorzystanie sprzyja rozwojowi
zarówno społeczeństwa jak i gospodarki. Szczególnie cenne są zatem inicjatywy wspierające
współpracę naukowców z przedstawicielami wszystkich sektorów rynku.

W trakcie FKN, w sposób otwarty dyskutowane będą polskie i zagraniczne rozwiązania, które
proponują naukowcom zarówno instytucje sektora publicznego jak i podmioty prywatne. Program
wydarzenia przewiduje serię wystąpień tematycznych, warsztaty oraz możliwość spotkania
z potencjalnymi pracodawcami, którzy prowadzą działalność R&D.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Forum Karier Naukowych, które odbędzie się
23 kwietnia 2016 roku w Warszawie, w godzinach 13:00–18:00. Przestrzeń potrzebną do
zorganizowania FKN użyczył Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN w Warszawie,
przy ul. Pawińskiego 5B.

Zapraszamy na oficjalną stronę Forum Karier Naukowych, gdzie znajdą Państwo m.in. harmonogram
wydarzenia oraz formularz rejestracyjny: http://forumkariernaukowych.pl/. Zapraszamy także do
dołączenia do wydarzenia FKN na Facebooku.
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.

 
07-04-2025

W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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